ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 288/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 28 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận các xã, phường đạt chuẩn Quốc gia về y tế xã năm 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 370/2002/QĐ-BYT ngày 07/02/2002 của Bộ Y tế về việc ban hành “Chuẩn Quốc gia về y tế xã giai đoạn 2001 - 2010”;

Thực hiện Công văn số 10855/YT-KH ngày 12/12/2002 của Bộ Y tế về việc tổ chức thực hiện “Chuẩn Quốc gia về y tế xã giai đoạn 2001 - 2010”;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 66/TTr-SYT ngày 11/01/2011 về việc đề nghị công nhận các xã, phường đạt chuẩn Quốc gia về y tế xã năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 08 xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đạt chuẩn Quốc gia về y tế xã năm 2010 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Y tế, Chủ tịch UBND các huyện: Vĩnh Cửu, Thống Nhất, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thị Nga

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các xã, phường đạt chuẩn Quốc gia về y tế năm 2010
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 288/QĐ-UBND
ngày 28/01/2011 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

	Số TT
	Các xã, phường
	Huyện, thị xã, thành phố

	1
	Xã Phú Lý
	Huyện Vĩnh Cửu

	2
	Xã Xuân Thạnh
	Huyện Thống Nhất

	3
	Xã Bàu Trâm
	Thị xã Long Khánh

	4
	Phường Xuân Trung
	Thị xã Long Khánh

	5
	Phường Quyết Thắng
	Thành phố Biên Hòa

	6
	Phường Trung Dũng
	Thành phố Biên Hòa

	7
	Phường Bửu Hòa
	Thành phố Biên Hòa

	8
	Phường Tam Hiệp
	Thành phố Biên Hòa